



نکات ایمنی فارسی
FENIX7
GARMIN

GARMIN 
اعلر ده نگار
آرپسا

WWW.GPSKALA.COM
WWW.GPSRAHNEGAR.COM

نکات مهم امنیتی و اطلاعات محصول

هشدار

عدم رعایت هشدارهای ذیل می تواند منجر به سانحه یا مشکلات پزشکی منجر به مرگ یا آسیب شدید شود.

هشدار های مربوط به باتری

از باطری یون لیتیوم در این دستگاه استفاده شده است. اگر این دستورالعمل ها اجرا نشوند، ممکن است طول عمر باطری کمتر شده و یا خطر خرابی دستگاه، آتش گرفتن آن، سوختگی شیمیایی (پوست)، نشت الکترولیت و یا آسیب شود.

* قطعات دستگاه و باتری ها را از هم باز نکنید، تغییر ندهید، دوباره آن را از نو نسازید و سوراخ یا تخریب نکنید.

*از بیرون آوردن یا تلاش برای بیرون آوردن باتری های کار گذاشته شده در دستگاه توسط مصرف کننده، خودداری شود .

*دستگاه و یا باتری ها را در معرض آتش، انفجار و خطرات دیگر قرار ندهید.

هشدارهای مربوط به دستگاه

- دستگاه را در معرض منبع گرما یا در مکانی با دمای بالا مانند در معرض نور خورشید بودن در خودروی بدون سرنشین قرار ندهید. به منظور جلوگیری از احتمال خرابی، دستگاه را از وسیله ی نقلیه خارج کنید و یا آن را در جایی بجز نور مستقیم خورشید مانند داخل داشبورد قرار دهید.
- دستگاه را در حالتی که دمای آن خارج از طیفی که در دفترچه ی راهنمای همراه محصول توضیح داده شده است، استفاده نکنید.
- زمانی که می خواهید دستگاه را برای مدتی طولانی در جایی نگهداری کنید، آن را در حیطه ی دمایی مشخص شده در دفتر راهنمای همراه محصول نگهداری کنید.
- از کابل شارژ، کابل داده، و یا آداپتور شارژ که توسط Garmin تأمین نشده و یا مورد تأیید آن نیست، استفاده نکنید.

هشدار های سلامت

- اگر دستگاه تنظیم ضربان قلب و یا دستگاه های الکترونیکی داخلی دیگر دارید، قبل از استفاده از کنترل کننده ی ضربان قلب، با پزشک خود مشورت کنید.
- سنسور نوری کنترل ضربان قلب و اکسیژن سنج Garmin، گاهی نور سبز، قرمز و مادون قرمز از خود ساطع می کند، اگر به بیماری صرع مبتلا هستید و یا

به نور و چراغ چشمک زن حساس هستید، قبل از استفاده با پزشک خود مشورت کنید.

- همیشه قبل از شروع و یا تغییر هر برنامه ورزشی با پزشک خود مشورت کنید.
- دستگاه، لوازم جانبی، کنترل کننده ی ضربان قلب و اکسیژن سنج خون و دیگر اطلاعات مرتبطِ **Garmin** فقط برای استفاده با اهداف تفریحی و نه اهداف پزشکی در نظر گرفته شده است. و برای تشخیص، کنترل، معالجه، درمان هیچ بیماری در نظر گرفته نشده است.
- خوانش های ضربان قلب و اشباع اکسیژن خون، صرفاً جنبه ی ارجاعی دارد و هیچ مسؤلیتی در مورد عواقب خوانش های اشتباه پذیرفته نمی شود.
- با وجود این که تکنولوژی بصری کنترل کننده ی ضربان قلبِ **Garmin** معمولاً تخمین دقیقی از ضربان قلب کاربر فراهم می آورد، محدودیت هایی اجتناب ناپذیر نیز در این تکنولوژی وجود دارد که ممکن است برخی خوانش های ضربان قلب را در شرایطی خاص که شامل ویژگی های فیزیکی کاربر، نحوه ی قرار گیری دستگاه، و نوع و شدت فعالیت باشد، دقیق نباشد.
- با وجود این که تکنولوژی اکسیژن سنج **Garmin** معمولاً تخمین دقیقی از اشباع اکسیژن خون کاربر فراهم می آورد، محدودیت های اجتناب ناپذیری در این تکنولوژی وجود دارد که ممکن است منجر به برخی خوانش های غیر دقیقی از اشباع اکسیژن تحت شرایطی خاص مانند ویژگی های فیزیکی کاربر، نحوه ی قرار گیری دستگاه، وضعیت قرار گیری دستگاه و حرکت بشود.
- دنبال کننده ی فعالیتِ **Garmin** با اتکا بر سنسورهایی که حرکات و فعالیت های شما را دنبال می کنند، کار می کند.

- داده‌ها و اطلاعات فراهم شده توسط این دستگاه‌ها به منظور تخمین تقریبی از فعالیت‌ها و حرکات دنبال شده‌ی شما در نظر گرفته شده است ولی ممکن است کاملاً دقیق نباشد؛ این موارد شامل قدم‌ها، خواب، مسافت، ضربان قلب و اشباع اکسیژن و داده‌های مربوط به کالری می‌باشد.

هشدارهای امنیتی و ردیابی

- یک ویژگی تعبیه شده‌ی کمکی در این دستگاه به شما اجازه می‌دهد تا موقعیت جغرافیایی خود را به یک مخاطب اضطراری ارسال نمایید. این یک ویژگی مکمل است و نباید بر آن به عنوان یک روش اولیه‌ی درخواست کمک اضطراری تکیه کرد.

- اپلیکیشن تماس **Garmin** از طرف شما به خدمات اضطراری تماس نخواهد گرفت. ویژگی کشف حادثه فقط زمانی در دسترس خواهد بود که شما آیتم محاسبه‌ی راه رفتن، دویدن، کوهنوردی یا دوچرخه سواری را روی دستگاه **Garmin** خود فعال کرده باشید. برای اطلاعات بیشتر به دفترچه راهنمایی کاربر دستگاه مراجعه نمایید.

هشدارهای دوچرخه سواری

- همیشه به عاقلانه‌ترین روش ممکن عمل کرده و دوچرخه تان را به امن‌ترین روش ممکن استفاده کنید.

- مطمئن شوید دوچرخه‌ی تان و قطعات فلزی آن به درستی سر جای خود قرار گرفته و تمام قسمت‌ها به صورت درست نصب شده‌اند.

هشدارهای مسیریابی

- اگر دستگاه Garmin شما از داده‌های نقشه استفاده کرده و آن را قبول می‌کند، این دستورالعمل‌ها را برای مسیریابی امن استفاده نمایید.
- همیشه به دقت، اطلاعات نمایش داده شده روی دستگاه را با تمامی منابع مسیریابی در دسترس که شامل اطلاعات به دست آمده از مشاهدات، قوانین و محدودیتهای آبراهه‌های محلی و نقشه‌ها مقایسه کنید. برای امنیت همیشه تفاوت‌های این قیاس‌ها را حل کرده و همینطور سوال‌های پیش آمده را قبل از ادامه مسیریابی پاسخ دهید، و به علائم و شرایط دریافتی دقت کنید.
 - از این دستگاه فقط به عنوان دستگاهی کمکی برای مسیریابی استفاده کنید. از این دستگاه برای اهدافی که نیازمند به دست آوردن میزان دقیق مسیر، مسافت، موقعیت جغرافیایی و یا نقشه برداری هستند، استفاده نکنید.

هشدارهای وسایل نقلیه غیر خودرویی

اگر دستگاه Garmin شما می‌تواند مسیرهایی برای وسایل نقلیه غیر خودرویی در بسیاری از فعالیتهای بیرون از خانه مانند دوچرخه سواری کوهنوردی و استفاده از وسایل نقلیه ی مورد استفاده در شرایط صعب العبور پیشنهاد دهد، از این دستورالعمل‌ها برای مسیریابی امن هنگام استفاده از این نوع وسایل، پیروی کنید .

*همیشه در زمان مسیریابی با این نوع وسایل نقلیه بهترین و عاقلانه ترین تصمیم را بگیرید دستگاه Garmin، فقط برای پیشنهاد مسیر طراحی شده است. و جایگزینی برای مواظبت و آمادگی لازم برای فعالیتهای بیرون از خانه نیست. از پیشنهاد های

مسیر یابی که خلاف قانون است یا شما را در وضعیت غیر امن قرار می دهد پیروی نکنید .

*همیشه به دقت اطلاعات نمایش داده شده توسط دستگاه را با تمامی منابع مسیریابی در دسترس مانند علائم راه، وضعیت راه وضعیت آب و هوا و عوامل دیگری که ممکن است بر امنیت شما در طی مسیریابی تأثیر گذارند، مقایسه کنید. به منظور حفظ امنیت همیشه قبل از ادامه مسیر یابی، تفاوت‌ها(ی مورد مشاهده را با پیشنه‌های مسیریاب) را حل نموده و سوالات را پاسخ دهید و به علائم و وضعیت های دریافتی توسط دستگاه دقت کنید .

*همیشه حواستان نسبت به تاثیرات محیط و خطرات ذاتی فعالیت ها قبل استفاده از وسایل نقلیه غیر خودرویی؛ مخصوصاً اثری که هوا و وضعیت‌های راهی مرتبط با آب و هوا می‌تواند بر امنیت فعالیت شما داشته باشد، جمع باشد. مطمئن شوید قبل از مسیریابی تجهیزات و منابع لازم برای فعالیت های خود در مسیرها و راه های ناآشنا به همراه داشته باشید.

اخطار

عدم پیروی از اخطار های ذیل ممکن است منجر به آسیب های کمتر یا متوسط، یا خرابی دستگاهتان شود .

تحریک پوستی

برخی کاربران ممکن است بعد از استفاده طولانی مدت از دستگاه مخصوصا اگر دارای پوست حساس یا مبتلا به آلرژی باشند، دچار خارش پوست شوند. اگر پوستتان

تحریک شد، دستگاه را برای مدتی از پوست خود دور کنید و به پوست برای بهبود یافتن زمان دهید. برای جلوگیری از تحریکات پوستی از تمیز و خشک بودن دستگاه اطمینان حاصل کنید و آن را خیلی محکم روی مچتان نبندید. برای اطلاعات بیشتر به Garmin.com/fitandcare مراجعه نمایید .

توجه

عدم پیروی از هشدار های ذیل ممکن است منجر به آسیب شخصی، یا آسیب به دستگاه و یا تاثیر منفی بر روی کارکرد دستگاه بشود .

هشدار باتری

برای دور انداختن دستگاه یا باتری ها مطابق با قوانین و مقررات حاکم محلی، با بخش دفع زباله محلی خود تماس حاصل فرمایید .

هشدار GPS

اگر دستگاه مسیریاب را در نزدیکی هر دستگاهی که از شبکه پهناوی باند زمینی که در نزدیکی فرکانسهای مصرفی توسط هر سیستم مسیریابی جهانی ماهواره ای (GNSS) کار می کند؛ مانند خدمات موقعیت یابی جهانی (GPS) قرار دهید، ممکن است عملکرد دستگاه افت پیدا کند. استفاده از چنین دستگاه هایی ممکن است دریافت سیگنال های GNSS را با مشکل مواجه کند.

برنامه های محیط زیستی محصول

اطلاعات برنامه بازیافت محصول Garmin و WEE، RoHS، REACH و دیگر
برنامه های انطباق را می توانید در
www.garmin.com/aboutGarmin/environment پیدا کنید.

گواهی متابعت

بدین وسیله Garmin گواهی می نماید که این محصول از فرمان EU 53/2014
پیروی می نماید. متن کامل گواهینامه ی متابعت EU در این آدرس اینترنتی در
دسترس می باشد:

www.garmin.com/compliance

گواهی متابعت انگلستان

بدین وسیله Garmin گواهی می نماید که این محصول منطبق بر مقررات جزایی
مرتبط می باشد. متن کامل اظهارنامه متابعت در این آدرس اینترنتی در دسترس می
باشد:

www.garmin.com/compliance

برنامه همگامی نوآوری و توسعه اقتصادی کانادا

این دستگاه شامل فرستنده ها و گیرنده هایی که مطابق با برنامه معاف از مجوز همگامی نوآوری و توسعه اقتصادی کانادا RSS (ها) می باشد. عملکرد این دستگاه تابع دو شرط ذیل است ۱. این دستگاه ممکن نیست تداخلی ایجاد کند و ۲. هر تداخلی اعم از تداخل منجر به کارکرد نامطلوب این دستگاه را باید بپذیرد.

تابش تشعشعات فرکانس رادیویی

این دستگاه یک فرستنده و گیرنده قابل حملی است که از آنتن داخلی برای فرستادن و دریافت انرژی فرکانس رادیویی (RF) با درجه پایین برای تبادل داده استفاده می کند. این دستگاه در حالت استفاده حداکثری از توان خروجی خود، و زمانی که از لوازم جانبی تأیید شده توسط Garmin استفاده می کند، فرکانس رادیویی کمتر از حد مصرف استاندارد استفاده قابل حمل، از خود منتشر می کند.

برای انطباق با قوانین ارائه فرکانس رادیویی، این دستگاه باید همانطور که در دفترچه راهنما تعریف شده، استفاده شود. این دستگاه نباید طور دیگری استفاده شود.

پیروی از قوانین FCC

این دستگاه از بخش ۱۵ قوانین FCC پیروی می کند. کارکرد این دستگاه تابع این دو شرط می باشد: ۱. این دستگاه ممکن است تداخلات مضر ایجاد کند، ۲ و باید هر نوع تداخل دریافتی اعم از تداخلی که ممکن است باعث کارکرد نامطلوب این دستگاه شود را بپذیرد. این دستگاه از نظر مطابقت با محدودیتهای دستگاه دیجیتال کلاس B تست شده و با بخش ۱۵ از قوانین FCC منطبق است منطبق است. این محدودیت ها برای محافظت معقول در برابر تداخلات مضر در مکان های مسکونی طراحی شده اند.

این دستگاه انرژی فرکانس رادیویی تولید کرده و از آن استفاده می‌کند و می‌تواند این انرژی را از خود منتشر کند و ممکن است اگر مطابق دستورالعمل‌ها نصب و استفاده نشود، تداخلات مضر برای ارتباطات رادیویی ایجاد کند. ضمناً ضمانتی درباره‌ی عدم ایجاد تداخلات با نوع خاصی از نصب، وجود ندارد. اگر این تجهیزات تداخلات مضر برای دریافت کننده‌های رادیویی و تلویزیونی داشته باشد که با خاموش و روشن کردن دستگاه مشخص شود، بهتر است کاربر تداخلات را با این اقدامات تصحیح کند:

* جهت دستگاه را عوض کنید یا آنتن دریافت کننده را دوباره جابجا کنید.

* فاصله بین این تجهیزات و دریافت کننده را افزایش دهید.

* دستگاه را به پیریزی خارج از مداری که دریافت کننده به آن متصل است بزنید.

* با فروشنده یا یک تکنسین رادیو/تلویزیون با تجربه برای کمک گرفتن مشورت کنید.

* این دستگاه شامل هیچ قسمت تعمیر پذیر توسط کاربر نمی‌باشد. تعمیرات فقط باید

توسط مرکز خدمات مجاز Garmin انجام شود. طبق بخش ۱۵ مقررات، تعمیرات غیر مجاز یا اصلاحات ممکن است به خرابی دائمی دستگاه و بی اعتباری ضمانت نامه شما منجر شود و حق استفاده این دستگاه را از شما سلب نماید.

قبول گواهینامه نرم افزار

با استفاده از این دستگاه شما قبول کرده‌اید که به مفاد و شرایط گواهینامه این نرم‌افزار، مقید هستید. لطفاً این توافق نامه را به دقت مطالعه کنید.

شرکت Garmin (با مسئولیت محدود) و شرکت های وابسته به آن ("Garmin") به شما مجوز محدوده استفاده از نرم افزار داخل این دستگاه ("نرم افزار") را به صورت استفاده کارکرد طبیعی دوتایی محصول را به شما می دهد. عنوان حقوق مالکیت و تمام حقوق معنوی این نرم افزار متعلق به Garmin و/ یا تأمین کننده ثالث می باشد.

تصدیق می کنید که این نرم افزار جزء اموال Garmin و/ یا تأمین کنندگان ثالث آن بوده و تحت قوانین کپی رایت ایالات متحده ی آمریکا و قراردادهای کپی رایت بین المللی می باشد. شما همچنین تصدیق می دارید که ساختار، سازماندهی، و کد نرم افزار که منبع کد آورده نشده است، اسرار تجاری ارزشمند Garmin و یا تأمین کنندگان ثالث آن بوده و این نرم افزار با کد اولیه آن از اسرار تجاری ارزشمند Garmin و یا تأمین کنندگان ثالث آن می باشد. شما قبول می کنید که از این نرم افزار یا قسمت های آن کد منبع نساخته، بخشهای آن را جدا نکرده، تغییر نداده، جداسازی معکوس، مهندسی معکوس یا نسخه قابل خواندن توسط انسان از آن تولید نکرده و در نتیجه کارهایی بر پایه این نرم افزار یا برگرفته از آن تولید نکنید. شما می پذیرید که این نرم افزار را به هیچ کشور در تناقض با قوانین کنترل صادرات ایالات متحده آمریکا یا قوانین کنترل صادرات هر کشور تابعه دیگر، صادرات یا صادرات دوباره نکنید.

اطلاعات داده ای نقشه

Garmin از ترکیبی از منابع اطلاعات داده ای دولتی و خصوصی استفاده می کنند. کمابیش همه منابع داده ای دارای برخی داده های غیردقیق یا ناقص می باشد. در

برخی کشورها اطلاعات دقیق و کامل نقشه یا در دسترس نیست یا استفاده از آن مقرون به صرفه نیست.

ضمانتنامه محدود

این ضمانت نامه محدود به شما حقوق قانونی خاصی می دهد، و ممکن است شما حقوق قانونی دیگری داشته باشید که (از هر ایالت تا ایالت دیگر، یا کشور و استانی با کشور و استانی دیگر متفاوت باشد). **Garmin** حقوق قانونی دیگری که شما تحت قوانین ایالت (یا کشور یا استان) خود دارید را نادیده نگرفته، محدود و یا به حالت تعلیق در نمی آورد. برای دستیابی به درک کاملی از حقوقتان باید به قوانین ایالت، کشور و یا استان خود رجوع کنید.

از زمان خرید تا یک سال، ضمانت می شود که محصولات غیر هوایی عاری از هرگونه نقصی در مواد و یا کیفیت ساخت می باشند. **Garmin** اجزایی با کارکرد غیر نرمال را فقط تعمیر یا تعویض می کند. این تعمیر یا تعویض از نظر تأمین قطعات یا اجرت کار، هزینه ای برای مشتری نخواهد داشت و فقط هزینه حمل متوجه مشتری خواهد بود. این ضمانت نامه محدود شامل این موارد نمی شود: (i) خرابی ظاهری مانند خط و خش، شکستگی و فرورفتگی؛ (ii) اجزاء مصرف شدنی، مانند باتری ها؛ مگر اینکه خرابی محصول بر اثر نقص در مواد یا کیفیت ساخت به وجود آمده باشد؛ (iii) خرابی هایی که به واسطه تصادف، سوء استفاده و استفاده نادرست، آب، سیل، آتش یا حوادث دیگر طبیعی یا دلایل خارجی به وجود آمده باشد؛ (iv) خرابی به وجود آمده در اثر ارائه خدمات از طرف افرادی که خدمات دهنده مجاز **Garmin** نیستند؛ (v) خرابی به وجود آمده در محصول در اثر اصلاح یا تغییر بدون اجازه ی کتبی **Garmin**، یا (vi)

خرابی محصول در ارتباط با استفاده از کابل شارژ یا دیتای تأمین نشده توسط Garmin. به علاوه، Garmin اجتناب از ادعاهای ضمانتنامه ای بر ضد محصولات یا خدماتی که در تناقض با قوانین هر کشوری به دست آمده و/ یا مصرف شده را پاس می‌دارد. محصولات Garmin فقط برای استفاده به عنوان ابزار کمکی در نظر گرفته شده و نباید برای اهدافی که نیازمند اندازه‌گیری دقیق مسیر مسافت موقعیت جغرافیایی یا نقشه برداری هستند، استفاده گردد. برای محصولات مسیریاب Garmin هیچ ضمانتی برای دقت و کامل بودن داده‌های نقشه ارائه نمی‌دهد.

این ضمانتنامه محدود همچنین شامل این مورد نمی‌شود و Garmin مسئولیتی در قبال افت کارکرد محصول مسیریابی Garmin در اثر استفاده آن در مجاورت هر گوشی یا دستگاهی که از شبکه پهنای باند زمینی که با فرکانسهای نزدیک به فرکانس های مورد استفاده در سیستم جهانی مسیریابی ماهواره ای (GNSS) مانند سرویس جهانی موقعیت یابی (GPS)، نمی پذیرد. استفاده از چنین دستگاه هایی ممکن است دریافت سیگنالهای GNSS را مختل کند.

بر اساس طیف حداکثری مجاز قانون حاکم، ضمانت نامه ها و جبران های حقوقی مندرج در این ضمانتنامه محدود، انحصاری بوده و در عوض Garmin صریحاً همه ضمانتنامه ها و جبران های حقوقی دیگر، خواه نوشتاری ضمنی کیفی یا غیر از آن را رد می کند که خود شامل ضمانتنامه گفتاری، ضمنی، جزایی یا غیر از آن که شامل هر ضمانت نامه زمانی بدون محدوده برای بازاریابی یا تناسب با هدف خاص، جبران حقوقی یا غیر از آن می شود.

این ضمانت نامه محدود، به شما حقوق قانونی خاصی می دهد و ممکن است شما حقوق قانونی دیگری نیز داشته باشید که از ایالت تا ایالت دیگر یا کشور تا کشوری دیگر متفاوت باشد. اگر ضمانتنامه های ضمنی را نتوان طبق قانون ایالت یا کشور شما سلب مسئولیت کرد، پس چنین ضمانت نامه هایی از لحاظ زمانی محدود به بازه زمانی این ضمانت نامه می محدود می باشند. برخی ایالت ها (و کشورها و استانها) اجازه محدودیت زمانی برای ضمانت نامه های ضمنی را نمی دهند، بنابراین محدودیت های فوق الذکر در مورد شما صدق نمی کند. **Garmin** تحت هیچ شرایطی مسئولیت مطالبه به دلیل نقض ضمانت نامه برای هرگونه خرابی خاص، غیر مستقیم، عارضی یا خرابی های مهم، خواه به دلیل استفاده، استفاده غلط، یا عدم توانایی در استفاده از این محصول یا ایجاد نقص در محصول را نمی پذیرد.

برخی ایالت ها و کشورها و استانها اجازه حذف خرابیهای عارضی یا در اثر چیزی را نمی دهند؛ پس محدودیت های فوق الذکر ممکن است در مورد شما صدق نکند. اگر در طول دوره ضمانت نامه، ادعایی در مورد خدمات ضمانت نامه مطابق با این ضمانتنامه محدود ارائه کنید، **Garmin** طبق یکی از این گزینه ها عمل خواهد کرد: (i) دستگاه را با استفاده از قطعات جدید یا قطعات استفاده شده ای که استانداردهای کیفیت **Garmin** را دارا هستند، تعمیر می کند، (ii) دستگاه را با دستگاهی جدید یا دستگاه نوسازی شده ی دارای استانداردهای کیفیت **Garmin**، جایگزین می کند، یا (iii) دستگاه را پس گرفته و تمام هزینه خرید شما را باز می گرداند.

چنین جبران های حقوقی ممکن است فقط منحصر به شما و یا برای جبران نقض شروط مندرج در قرارداد باشد. دستگاه های تعمیر یا تعویض شده ضمانت نامه ی ۹۰ روزه دارند. اگر جزء ارسالی هنوز تحت دوره ضمانت نامه ی اصلی خود می باشد، ضمانت نامه ی جدید آن ۹۰ روز خواهد بود یا تا آخر ضمانت نامه ی یکساله اصلی محاسبه می شود؛ هر کدام که طولانی تر است.

قبل از درخواست خدمات ضمانت نامه، لطفاً به منابع آنلاین کمکی در دسترس به آدرس support.garmin.com مراجعه کنید و آنها را مرور کنید. اگر هنوز دستگاه شما بعد از استفاده از این منابع درست کار نمی کند با خدمات مجاز Garmin در کشور مبدأ خرید تماس حاصل نموده یا دستورالعمل های موجود آدرس اینترنتی support.garmin.com را برای دریافت خدمات ضمانت نامه دنبال کنید اگر شما در ایالات متحده آمریکا هستید می توانید همچنین با این شماره تماس حاصل فرمایید:

۱-۸۰۰-۸۰۰-۱۰۲۰

اگر درخواست خدمات ضمانتنامه خارج از کشور مبدأ خرید را دارید، Garmin به دلیل تفاوت در محصولات و استانداردهای مربوطه قوانین و مقررات موجود نمی تواند موجود بودن قطعات و محصولاتی که نیاز به تعمیر یا تعویض داشته باشند، را تضمین کند. در چنین موردی Garmin ممکن است به صلاحدید خود و تابع قانون حاکم، محصول شما را تعمیر یا تعویض با محصولات قطعات مشابه Garmin نماید یا از شما بخواهد تا محصول خود را به خدمات مجاز Garmin در کشور مبدأ خرید یا به تسهیلات خدمات مجاز Garmin در کشوری دیگر که بتواند محصول شما را سرویس کند

بفرستید که در این صورت شما مسئول انطباق با تمام قوانین صادرات و واردات و مقررات پرداخت تمام عوارض گمرکی، V. A. T، هزینه های حمل و مالیات ها و هزینه های وابسته می باشید. در برخی موارد Garmin و فروشندگان آن ممکن است نتوانند محصول شما در کشور مبدا خرید تعمیر کرده یا محصول تعمیر یا تعویض شده را به شما در آن کشور، به دلیل استانداردهای حاکم قوانین و مقررات آن کشور، برگردانند.

خریدهای از حراجی آنلاین:

تصدیق حراجی آنلاین برای تایید ضمانت نامه قابل قبول نیست. برای دریافت خدمات ضمانت نامه، رسید اصلی خرید یا کپی آن از خرده فروش لازم است. Garmin اجزای مفقوده از پکیج خریداری خریداری شده از حراج آنلاین را تعویض نمی کند.

خرید های بین المللی: برای پخش کنندگان بین المللی دستگاه های خریداری شده در کشوری بجز ایالات متحده آمریکا، بسته به آن کشور، ضمانت نامه ای جداگانه فراهم خواهد آمد. اگر ممکن باشد این ضمانت نامه توسط پخش کننده ی داخل کشور فراهم خواهد آمد و این پخش کننده خدمات محلی برای دستگاه شما ارائه می دهد. ضمانت نامه های پخش کننده فقط در ناحیه مورد پخش معتبر می باشد.

خرید های استرالیایی: گارانتی های کالاهای ما، تحت پوشش قوانین مصرف کننده استرالیا نیست. شما قانوناً مجاز به تعویض یا پس گرفتن پول در برابر خرابی عمده و جبران هرگونه ضرر یا خرابی معقول قابل پیش بینی هستید. شما هم چنین قانوناً مجاز به درخواست تعمیر یا تعویض کالای خود در صورت عدم دارایی کیفیت قابل قبول هستید. و عدم توانایی انجام این کار، به مثابه عدم موفقیتی بزرگ نیست. ضمانتنامه

محدود ما علاوه بر حقوق و جبران های حقوقیِ دیگرِ قانون حاکم مرتبط با محصولات، منافع دیگری نیز دارد.

Garmin Australia, 30 clay place, Eastern creek, NSW
.2766, Australia

تلفن: ۸۲۲ ۲۳۵ ۱۸۰۰